

がん種 大腸がん

最終更新日： 2025/10/1

コード	レジメン名称	1クール	抗がん剤（一般名）	投与日（day）	用量	投与時間	備考
601001	mFOLFOX6療法	14	レボホリナート	1	200mg/m ²	2時間	
			オキサリプラチン	1	85mg/m ²	2時間	
			フルオロウラシル（急速静注）	1	400mg/m ²	全開	
			フルオロウラシル（持続）	1	2400mg/m ²	46時間	
601002	FOLFIRI-2療法	14	レボホリナート	1	200mg/m ²	2時間	
			イリノテカン	1	150mg/m ²	2時間	
			フルオロウラシル（急速静注）	1	400mg/m ²	全開	
			フルオロウラシル（持続）	1	2400mg/m ²	46時間	
600009	ベクティビックス単独	14	パニツムマブ	1	6mg/kg	1時間	
601010	ベクティビックス+mFOLFOX6療法	14	パニツムマブ	1	6mg/kg	1時間	
			レボホリナート	1	200mg/m ²	2時間	
			オキサリプラチン	1	85mg/m ²	2時間	
			フルオロウラシル（急速静注）	1	400mg/m ²	全開	
			フルオロウラシル（持続）	1	2400mg/m ²	46時間	
601011	ベクティビックス+FOLFIRI-2	14	パニツムマブ	1	6mg/kg	1時間	
			レボホリナート	1	200mg/m ²	2時間	
			イリノテカン	1	150mg/m ²	2時間	
			フルオロウラシル（急速静注）	1	400mg/m ²	全開	
			フルオロウラシル（持続）	1	2400mg/m ²	46時間	
600012	I R S-1（4週1クール）	28	イリノテカン	1,15	125mg/m ²	1.5時間	
			S-1	1夕~15朝	80mg/m ²	内服	
600013	I R S-2（3週1クール）	21	イリノテカン	1	150mg/m ²	1.5時間	
			S-1	1夕~15朝	80mg/m ²	内服	
601014	sLV5FU2療法	14	レボホリナート	1	200mg/m ²	2時間	
			フルオロウラシル（急速静注）	1	400mg/m ²	全開	
			フルオロウラシル（持続）	1	2400mg/m ²	46時間	
600018	XELOX療法	21	オキサリプラチン	1	130mg/m ²	2時間	
			カベシタピン	1夕~15朝	2400~4200mg/day	内服	
600022	アービタックス+CPT-11（biweekly） 初回併用時	14	セツキシマブ	1,8	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	初回2時間 2回目以降1時間	
			イリノテカン	1	150mg/m ²	1.5時間	
600023	アービタックス+CPT-11（biweekly） 2回目以降併用	14	セツキシマブ	1,8	250mg/m ²	1時間	
			イリノテカン	1	150mg/m ²	1.5時間	
601027	アービタックス+FOLFIRI-2療法	14	レボホリナート	1	200mg/m ²	2時間	
			イリノテカン	1	150mg/m ²	2時間	
			フルオロウラシル（急速静注）	1	400mg/m ²	全開	
			フルオロウラシル（持続）	1	2400mg/m ²	46時間	
			セツキシマブ	1	500mg/m ²	2時間	
600028	アービタックス単独療法（初回）	7	セツキシマブ	1	400mg/m ²	2時間	
600029	アービタックス単独療法（2回目以降）	7	セツキシマブ	1	250mg/m ²	1時間	
600034	SOX療法	21	オキサリプラチン	1	130mg/m ²	2時間	
			S-1	1夕~15朝	80~120mg/day	内服	

600039	ア-ビ`タックス+ FOLFIRI療法 (初回)	14	セツキシマブ	1.8	初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ²	初回2時間 2回目以降1時間	
			イリノテカン	1	150mg/m ²	1.5時間	
			レボホリナート	1.2	100mg/m ²	2時間	
			フルオロウラシル (急速静注)	1.2	400mg/m ²	全開	
			フルオロウラシル (持続)	1.2	600mg/m ²	22時間	
600040	ア-ビ`タックス+ FOLFIRI療法 (2回目以降)	14	セツキシマブ	1.8	250mg/m ²	1時間	
			イリノテカン	1	150mg/m ²	1.5時間	
			レボホリナート	1.2	100mg/m ²	2時間	
			フルオロウラシル (急速静注)	1.2	400mg/m ²	全開	
			フルオロウラシル (持続)	1.2	600mg/m ²	22時間	
601072	RAM + FOLFIRI療法	14	ラムシルマブ	1	8mg/kg	1時間	
			レボホリナート	1	200mg/m ²	2時間	
			イリノテカン	1	150mg/m ²	2時間	
			フルオロウラシル (急速静注)	1	400mg/m ²	全開	
			フルオロウラシル (持続)	1	2400mg/m ²	46時間	
601074	ザルトラップ+ FOLFIRI	14	アフリベルセプト ベータ	1	4mg/kg	1時間	
			レボホリナート	1	200mg/m ²	2時間	
			イリノテカン	1	150mg/m ²	2時間	
			フルオロウラシル (急速静注)	1	400mg/m ²	全開	
			フルオロウラシル (持続)	1	2400mg/m ²	46時間	
600082	アービタックス+ピラフトビ・メクトビ併用療法 (初回)	7	セツキシマブ	1	400mg/m ²	2時間	ビメチニブ：90mg/day 連日内服 エンコラフェニブ：300mg/day 連日内服
600083	アービタックス+ピラフトビ・メクトビ 併用療法 (2回目以降)	7	セツキシマブ	1	250mg/m ²	1時間	ビメチニブ：90mg/day 連日内服 エンコラフェニブ：300mg/day 連日内服
601084	【BS】 BV+FOLFIRI-2	14	ペバシズマブ	1	5mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間	
			イリノテカン	1	150mg/m ²	2時間	
			レボホリナート	1	200mg/m ²	2時間	
			フルオロウラシル (急速静注)	1	400mg/m ²	全開	
			フルオロウラシル (持続)	1	2400mg/m ²	46時間	
601085	【BS】 BV+mFOLFOX6療法	14	ペバシズマブ	1	5mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間	
			オキサリプラチン	1	85mg/m ²	2時間	
			レボホリナート	1	200mg/m ²	2時間	
			フルオロウラシル (急速静注)	1	400mg/m ²	全開	
			フルオロウラシル (持続)	1	2400mg/m ²	46時間	
601086	【BS】 BV+sLV5FU2	14	ペバシズマブ	1	5mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間	
			レボホリナート	1	200mg/m ²	2時間	
			フルオロウラシル (急速静注)	1	400mg/m ²	全開	
			フルオロウラシル (持続)	1	2400mg/m ²	46時間	

600087	【BS】BV+XELOX療法	21	ペバシズマブ	1	7.5mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間
			オキサリプラチン	1	130mg/m ²	2時間
			カベシタピン	1夕~15朝	2400~4200mg/day	内服
600088	【BS】BV+SOX療法	21	ペバシズマブ	1	7.5mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間
			オキサリプラチン	1	130mg/m ²	2時間
			S-1	1夕~15朝	80~120mg/day	内服
600089	【BS】BV+カベシタピン療法	21	ペバシズマブ	1	7.5mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間
			カベシタピン	1夕~15朝	2400~4200mg/day	内服
600090	【BS】BV+ロンサーフ療法	28	ペバシズマブ	1,15	5mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間
			トリフルリジン/チピラシル	1夕~6朝 8夕~13朝	70~150mg/day	内服
600091	【BS】BV+ロンサ-7療法 (biweekly)	14	ペバシズマブ	1	5mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間
			トリフルリジン/チピラシル	1夕~6朝	70~150mg/day	内服
600092	【BS】BV+XELIRI療法	21	ペバシズマブ	1	7.5mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間
			イリノテカン	1	200mg/m ²	1.5時間
			カベシタピン	1夕~15朝	1800~3600mg/day	内服
600096	【BS】SIRB療法	21	ペバシズマブ	1	7.5mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間
			イリノテカン	1	150mg/m ²	1.5時間
			S-1	1夕~15朝	80~120mg/day	内服
600097	【BS】IRIS+Bev療法 (4週クール)	28	ペバシズマブ	1,15	5mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間
			イリノテカン	1,15	100mg/m ²	1.5時間
			S-1	1夕~15朝	80~120mg/day	内服
600098	ペクティビックス+CPT-11	14	パニツムマブ	1	6mg/kg	1時間
			イリノテカン	1	200mg/m ²	2時間
601099	アービタックス+mFOLFOX6療法	14	セツキシマブ	1	500mg/m ²	2時間
			レボホリナート	1	200mg/m ²	2時間
			オキサリプラチン	1	85mg/m ²	2時間
			フルオロウラシル (急速静注)	1	400mg/m ²	全開
			フルオロウラシル (持続)	1	2400mg/m ²	46時間

601101	【BS】 FOLFOXIRI+Bev療法	14	ペバシズマブ	1	5mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間	1 2 コースまで 12コース施行後ペバシズマブ、レボホリナート、 5-FU維持療法へ
			イリノテカン	1	165mg/m ²	1時間	
			レボホリナート	1	200mg/m ²	2時間	
			オキサリプラチン	1	85mg/m ²	2時間	
			フルオロウラシル (持続)	1	3200mg/m ²	48時間	
600102	【BS】 FOLFOXIRI+Bev療法 (13コース以降)	14	ペバシズマブ	1	5mg/kg	初回1.5時間 2回目1時間 以降0.5時間	
			レボホリナート	1	200mg/m ²	2時間	
			フルオロウラシル (持続)	1	3200mg/m ²	48時間	
600105	キイトルーダ療法 (MSI-High大腸がん 200mg/3週間毎)	21	ベムプロリズマブ	1	200mg/body	0.5時間	
600106	キイトルーダ療法 (MSI-High大腸がん 400mg/6週間毎)	42	ベムプロリズマブ	1	400mg/body	0.5時間	